Quidam urbis rome notarij puerulus
uir septennis. matrem ad ecclesiam sancti mar-
ti cuncte puerili more sequi desiderans. dum re-
manere domi impelleret amantem. per fenestram
palatii se precipit. iulima quassatione col-
latus. gemitu expiravit. **N**at uero quod non dum
longe discesserat. ad sonitum corruentis.
per capitulum pignoris suspicata. celeriter redi-
it. filiumque repens tam miserabili casu re-
pente subtrahit. perit sibi ipsam manum iniecit
ultrices. ac dolorosis clamoribus totam exu-
tauit uiciniam ad lamentum. **F**ratr uero quidam no-
mine raho de ordine minorum. illuc se ad
predicandum profert. propinquat ad puerum. et
fide plenius ait ad patrem. **C**redisne sancti di-
francisci posse filium tuum amicum susci-
tare. pro amore quem semper ad christum habu-
it. pro reddenda uita hominibus crucifixum. **Q**uo
respondente se firmius crede et fideliter et fide-
ri. seruusque sancti in perpetuum se esse futurum. si
tam a deo munus propter merita recipere mere-
ret. prostravit se terre ille cum fratre socio in oratione